поуч
((Колледж менеджмента))

прикАз
<<02>> сентября 2020 г. Ns 47Il20

г. Архангельск

Об утверждении состава и графика работы
методическои комиссии колледжа

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической
деятельности преподавателей, совершенствования образовательного
процесса и повышения мастерства педагогических работников, а также, в
соответствии с Положением о методической комиссии колледжа, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердитъ методическую комиссию колледжа на2020-2021 уrебный год
в составе:

1.1. Чистякова Елена Вадимовна * председатель комиссии
1.2. Вититнев Александр Николаевич - заместитель председателя комиссии
1.3. Быков Михаил Николаевич - член комиссии
1.4. Гуляева Мария Петровна - член комиссии
1.5. Федулов Сергей Валерьевич - член комиссии
1.б. Платонова Ольга Андреевна - член комиссии
1.7. Максимова Лариса Семеновна - член комиссии
1.8. Кольцова Валентина Сергеевна - член комиссии
1.9. Третьякова Татьяна Сергеевна - член комиссии
1 .1 0. Никитина Галина Александровна - член комиссии
1.1 1. Зубарев Александр Андреевич - член комиссии
1.12. Шальман Наталья Николаевна - член комиссии
1 .13 Балабко Лариса Витальевна - члон комиссии
1.14 Изобилина Вера Николаевна - член комиссии
1.15 Ростовская Елена Васильевна - член комиссии
1.16 Сидоренко Валентина Владимировна - член комиссии
1.17 Булатова Жанна Евгеньевна - член комиссии
1.1 8 Грошев Евгений Геннадьевич - член комиссии

2. Утвердить график работы методической комиссии на 2020-2021 учебный
год - ежеквартапьно.

Председателю комиссии Чистяковой Е.В., зам. председателя комиссии
Вититневу А.Н. предоставить план работы методической комиссии на

a
J.

{иректор С.А. Кузнецов